CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA
DO ESTADO DO ACRE

R I O   B R A N C O
C.G.C. 14.345.748/0001-30
e-mail: crmac@crmac.org.br

EDITAL DE PREGÃO Nº. 01/2018

 O Conselho Regional de Medicina do Estado do Acre torna público, para conhecimento dos
interessados, que a Comissão Permanente de Licitação, instituída pela Portaria CRMAC Nº. 01/2018,
mediante Pregoeiro fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO, do tipo MENOR PREÇO, por
item, no dia 02 de março de 2018, as 09 horas (com tolerância de até 15 minutos), na sala de reuniões
do CRMAC, situada na Nova Avenida Ceará, nº 933, Bairro Jardim de Alah, (frente à FIRB/FAAO)
destinado à aquisição de material de expediente. O edital pode ser adquirido gratuitamente na sede do
Conselho, no horário de 08h às 12h e das 14h as 18h, de segunda a quinta-feira e das 08h às 14h às
sextas-feiras, em dias úteis.

Rio Branco – Acre, 15 de fevereiro de 2018.

Dr. Virgilio Batista do Prado

Presidente do CRMAC

Ao Setor Tesouraria: Este edital teve todos os seus trâmites. A Assessoria Jurídica do CRMAC em seu despacho,

concluiu pelo arquivamento do Edital com a seguinte justificativa:

O Edital de Pregão deve ser eletrônico, portanto, não presencial como é o caso do presente Edital.

mailto:crmacre@hotmail.com